

义乌高铁枢纽交通运输智慧管理系统 (一期) 采购项目

投 标 文 件

采购编号：YWCG2022004GK

投标文件内容：_____（报价响应文件）

投标人：浙江中控信息产业股份有限公司（电子签章）

日期：2022 年 3 月 24 日

目录

一、 开标一览表.....	2
二、 项目成本报价表.....	5
三、 中小企业声明函.....	6
四、 残疾人福利性单位声明函.....	6
五、 省级及以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的文件扫描件加盖电子签章.....	6



一、开标一览表

采购编号：YWCG2022004GK

序号	名称	数量	单位	单价（元）	总价（元）
软件部分					
一	出租车蓄车区管理系统	1	项	800000	800000
二	统一门户系统	1	项	200000	200000
硬件部分					
一、出租车蓄车区管理系统					
1	高清网络摄像机	33	套	2750	90750
2	AI 全彩警戒网络摄像机	33	套	2980	98340
3	电警相机	11	套	6000	66000
4	8 路终端盒	2	套	4800	9600
5	人员密度相机（支持人脸抓拍）	2	个	2940	5880
6	摄像机支架	79	套	20	1580
7	400 万生态出入口摄像机	2	套	3000	6000
8	一体化折臂道闸（含防砸雷达）	1	台	32000	32000
9	出入口控制终端	1	台	5040	5040
10	车道指示器	66	套	940	62040
11	交通信号控制机	2	套	80000	160000
12	诱导屏	2	套	7993	15986
13	配电箱	2	套	3000	6000
14	汇聚箱	4	套	2000	8000
15	工业交换机	4	套	1440	5760
16	光模块	8	对	240	1920
17	电缆	200	米	54.5	10900
18	电源线	9280	米	8	74240
19	信号线	5760	米	11	63360
20	六类非屏蔽阻燃双绞线	2200	米	2	4400
21	桥架	600	米	60	36000
22	PVC 管	2240	米	2.9	6496
23	熔接点	36	芯	50	1800
24	辅材	1	批	3000	3000
25	接地	400	米	16.7	6680
二、无盲区监控系统					
1	普通摄像机（户外）	4	套	3200	12800
2	人员密度相机（支持人脸抓拍）	5	套	2200	11000

3	人员计数相机 (支持人脸抓拍)	9	套	2200	19800
4	一体化卡口抓拍单元	2	套	6000	12000
5	四合一生态补光灯	4	台	2600	10400
6	8口安防网络接入交换机	2	台	400	800
7	普通摄像机(室内)	10	套	2200	22000
8	枪型摄像机(适用于地下室弱光环境)	2	套	1000	2000
9	摄像机支架/立杆	31	套	20	620
10	抱杆机箱	3	套	500	1500
11	汇聚箱	6	套	2000	12000
12	工业交换机	6	套	840	5040
13	光模块	12	对	240	2880
14	电源线	1200	米	20	24000
15	电源线	200	米	8	1600
16	六类非屏蔽阻燃双绞线	400	米	2	800
17	光纤	1200	米	2	2400
18	光纤收发器	12	对	455	5460
19	镀锌钢管	1800	米	36.6	65880
20	熔接点	48	芯	50	2400
21	辅材	1	批	3000	3000
22	接地	1200	米	16.7	20040
三、指挥调度室					
1	全彩LED显示屏	8.99	平米	21800	195982
2	LED播放软件	1	套	3000	3000
3	视频拼接处理器	1	套	7000	7000
4	拼接中控	1	张	9000	9000
5	分布式中控系统逻辑处理内嵌软件	1	张	6000	6000
6	控制器	1	张	3000	3000
7	分布式中控系统逻辑处理内嵌软件	1	张	6000	6000
8	智能配电箱	1	台	8856	8856
9	配套安装钢结构	8.99	m2	2000	17980
10	视频线	20	米	360	7200
11	辅材及线缆	1	批	6000	6000
12	标准机柜	1	套	3000	3000
13	配电柜	1	套	3000	3000
14	三层万兆交换机	2	台	15160	30320
15	光模块	2	对	2160	4320
16	接入交换机	1	台	2880	2880
17	电缆	200	米	156	31200
18	电源线	400	米	8	3200
19	光缆	3000	米	2	6000

20	熔接点	24	芯	50	1200
21	网络视频转发控制器	1	台	140000	140000
22	辅材	1	批	3000	3000
23	接地	100	米	16.7	1670
安全测评部分					
1	二级等保测评	1	项	60000	60000
合计	(大写): 贰佰伍拾捌万圆整 (小写)¥:2580000				

投标人名称（电子签章）：浙江中控信息产业股份有限公司



备注：1、投标人应根据国家的有关规定和招标文件要求并结合企业的实际情况进行投标报价。投标报价以人民币为结算货币，投标报价须包含设备（货物）价款、软件设计开发费、系统运维费、平台接口费、网络租赁费、电费（投标方自行估算）、系统集成费、软件测评和等保二级测评的费用、施工安装费、运输费、税费、培训费、维护费及完成本项目的其它费用和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，如有漏项，视同已包含在其总项目中，合同总价不予调整。

2、项目合计总金额不得超过项目预算价及最高限价，不得低于投标人自报的成本价，否则投标无效。

3、此表在不改变表式的情况下，可自行制作。

二、项目成本报价表

项目名称	项目成本总价
义乌高铁枢纽交通运输智慧管理系统(一期) 采购项目 (采购编号: YWCG2022004GK)	(大写): 贰佰伍拾捌万圆整 (小写)¥:2580000

投标人名称 (电子签章): 浙江中控信息产业股份有限公司



日期: 2022年03月24日

备注:

1、投标单位应按照招标项目内容要求,根据项目特点和企业条件确定该项目成本报价,
项目成本总价不得高于投标总价,否则投标无效。

2、此表在不改变表式的情况下,可自行制作

三、中小企业声明函

本投标人不是中小企业。

企业（投标人）名称（盖章）：浙江中控信息产业股份有限公司

日期：2022年03月24日

四、残疾人福利性单位声明函

本投标人不是残疾人福利性单位。

投标人名称（电子签章）：浙江中控信息产业股份有限公司

日期：2022年03月24日



五、省级及以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的文件扫描件加盖电子签章

本投标人不是监狱企业。

